1

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.
	2016  г.
	№
	307

О признании утратившим силу постановлений администрации г. Канска от 14.05.2012 № 735, от 16.09.2015 № 1426
В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 6 «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Канска», утвержденного решением Канского городского Совета депутатов от 16.02.2011 №15-91, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации г. Канска от 14.05.2012 № 735 «Об утверждении Порядка подготовки плана и отчета развития муниципальных унитарных предприятий»;
1.2. Постановление администрации г. Канска от 16.09.2015 № 1426 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 14.05.2012 №735».

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска А.В. Назаровой опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска» А.В. Букалова, заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее 15.04.2016.
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан
1